

TLK Ejendomme Falster ApS
CVR-nr. 79020214
Egeskovvej 1
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.10.2016

Dirigent

Navn: Holger Søndergaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TLK Ejendomme Falster ApS
Egeskovvej 1
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 79020214
Hjemsted: Vallensbæk
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Holger Søndergaard, formand
Tim Schönwald
Kim H. Schwartz

Direktion

Tim Schönwald, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver virksomhed med udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 384 t.kr., hvoraf 400 t.kr. kan henføres til en reduktion af den bogførte værdi af selskabets ejendom. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et resultat for 2016/17 på samme niveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttotab		(18.627)	(6)
Af- og nedskrivninger		(465.000)	(60)
Driftsresultat		(483.627)	(66)
Andre finansielle omkostninger	1	(8.481)	(8)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(492.108)	(74)
Skat af ordinært resultat	2	108.264	17
Årets resultat		<u>(383.844)</u>	<u>(57)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(383.844)	(57)
		<u>(383.844)</u>	<u>(57)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		700.000	1.165
Materielle anlægsaktiver	3	<u>700.000</u>	<u>1.165</u>
Anlægsaktiver		<u>700.000</u>	<u>1.165</u>
Andre tilgodehavender		337	0
Tilgodehavender		<u>337</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>6.633</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.970</u>	<u>2</u>
Aktiver		<u><u>706.970</u></u>	<u><u>1.167</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Reserve for opskrivninger		549.750	550
Overført overskud eller underskud		(393.096)	(9)
Egenkapital		<u>356.654</u>	<u>741</u>
Udskudt skat		102.479	211
Hensatte forpligtelser		<u>102.479</u>	<u>211</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		234.547	205
Anden gæld	4	13.290	10
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>247.837</u>	<u>215</u>
Gældsforpligtelser		<u>247.837</u>	<u>215</u>
Passiver		<u><u>706.970</u></u>	<u><u>1.167</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	549.750	(9.252)	740.498
Årets resultat	0	0	(383.844)	(383.844)
Egenkapital ultimo	200.000	549.750	(393.096)	356.654

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.481	8
	<u>8.481</u>	<u>8</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(108.264)	(17)
	<u>(108.264)</u>	<u>(17)</u>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.659.650
Kostpris ultimo		<u>1.659.650</u>
Opskrivninger primo		733.000
Tilbageførsel af opskrivninger		(405.184)
Opskrivninger ultimo		<u>327.816</u>
Af- og nedskrivninger primo		(1.227.650)
Årets afskrivninger		(59.816)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(1.287.466)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>700.000</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
4. Anden gæld		
Moms og afgifter	3.290	0
Andre skyldige omkostninger	10.000	10
	<u>13.290</u>	<u>10</u>

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TLK Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Smørum Papir Gruppen Holding A/S, Egeskovvej 1, 2665 Vallensbæk Strand